
     得点分布表

15.0 33.0 0.0 48.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1021

受験者数

2025年度消費税法 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 24

74 25 9

73 34 13

72 47 5

71 52 20

70 72 14

69 86 20

68 106 14

67 120 13

66 133 18

65 151 36

64 187 33

63 220 30

62 250 27

61 277 29

60 306 30

59 336 23

58 359 20

57 379 34

56 413 18

55 431 16

54 447 15

53 462 29

52 491 18

51 509 20

得点 順位 人数

50 529 19

49 548 22

48 570 20

47 590 23

46 613 23

45 636 15

44 651 20

43 671 18

42 689 16

41 705 13

40 718 25

39 743 9

38 752 14

37 766 8

36 774 12

35 786 12

34 798 11

33 809 8

32 817 14

31 831 9

30 840 14

29 854 9

28 863 8

27 871 8

26 879 4

25 883 6

24 889 10

23 899 5

22 904 9

21 913 4

20 917 4

19 921 2

18 923 13

17 936 2

16 938 4

15 942 7

14 949 7

13 956 5

12 961 9

11 970 4

10 974 6

9 980 5

8 985 7

7 992 1

6 993 9

5 1002 1

4 1003 6

3 1009 2

2 1011 5

1 1016 1

0 1017 5

2025年3月13日



     設問毎　得点分布表

15.0 33.0 0.0 48.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1021

受験者数

2025年度消費税法 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.125 1 117

11.5624 118 75

18.923 193 52

24.022 245 47

28.621 292 58

34.2820 350 65

40.6519 415 45

45.0518 460 33

48.2917 493 32

51.4216 525 26

53.9715 551 44

58.2814 595 36

61.813 631 23

64.0512 654 30

66.9911 684 20

68.9510 704 40

72.879 744 37

76.498 781 21

78.557 802 23

80.86 825 15

82.275 840 18

84.044 858 17

85.73 875 14

87.072 889 29

89.911 918 23

92.160 941 81

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.150 1 50

49

5.048 51 38

47

8.7246 89 52

45

13.8144 141 43

43

18.0242 184 77

41

25.5640 261 106

39

35.9538 367 83

37

44.0736 450 69

35

50.8334 519 68

33

57.4932 587 68

31

64.1530 655 73

29

71.328 728 37

27

74.9326 765 40

25

78.8424 805 31

23

81.8822 836 28
21

84.6220 864 20

19

86.5818 884 22

17

88.7416 906 16

15

90.314 922 17
13

91.9712 939 8

11

92.7510 947 17
9

94.428 964 13

7

95.696 977 14

5

97.064 991 12

3

98.242 1003 10

1

99.220 1013 9

2025年3月13日


